Rana e primejdioasă și în neamul lui Israel îngrijii- rea e mare

Vice primar al Vienei a fost ales, în ședința dela 3 Iulie a consiliului comunal, consilierul Strobach, cu 123 voturi din 148.

Festivitate religioasă. Credincioșii bisericii gr. or. din Albr Iulia (Maert) In- vită la festivitățile ce se vor arangea Duminecă, în 8 Iulie (25 Iunie) 1900 din incidentul sfârșirii caselor parochiale nou- zidite acolo. Programa: 1. La 10 oare a. m. serviciu divin, după care va urma sfârșirea caselor; 2. Seara la 8 oare petre- cere cu joc în casele parochiale. Prețul intrării de familie cu 8 membri 80 cr. de persoană 40 cr.